
DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU1

T E X T O V Á   Č Á S T

Čajová kuchyňka 6.-8.NP
Rozměry a konstrukce:
Rozměry a design viz. výkresová část.                                                                                                                                                                                   
Kuchyňská linka je tvořena sestavou spodních skříněk, horní otevřenou skříňkou, prodlouženou pracovní 
deskou linky a zádovou deskou.  Součástí dodávky je vnitřní vybavení, spotřebiče, el.zásuvky a LED osvětlení, a 
to včetně montáže a uvedení do optimálního provozu. Vestavné spotřebiče budou instalovány dle montážních 
návodů výrobce a budou splňovat požadavky na cirkulaci vzduchu, odstupové vzdálenosti apod. Konkrétním 
spotřebičům bude přizpůsoben rozměr skříněk. Potřebné elektroinstalace budou provedeny odborně způsobilou 
osobou a budou doloženy revizní zprávou a jinými- právními předpisy vyžadovanými- dokumenty.
Všechny vnitřní police musí být výškově stavitelné, počet polic dle výkresové části.
Nosné konzoly pro prodlouženou část pracovní desky jsou součástí stavby. Součástí dodávky kuchyňky je 
uchycení desek k těmto konzolám a v případě potřeby i jejich doplnění pro dostatečnou nosnost a stabilitu 
desek.                                                                                                                                                                     
Sestava spodních skříněk: je tvořena čtyřmi skříňkami šířky 600mm, výška prac. desky 900 mm. Celková délka 
2400mm. Dvířka jsou naložená otvíravá, vybavena rychle upínacími celokovovými panty s funkcí snadného 
seřízení a měkkého zavírání dveří, úhel otevření min 110°. Systém tlumení je integrován přímo do misky 
závěsu. Životnost závěsu min 200.000 pohybů dvířek. Všechna otvíravá dvířka a zásuvky jsou opatřena 
horizontálními úchytkami hranatého tvaru s roztečí 128 mm. Úchytky jsou čtvercového profilu cca 10mm 
x10mm. Umístění úchytek dle výkresové části. Typ úchytek bude odsouhlasen AD. Skříňka se zásuvkami je 
opatřena 4 zásuvkami se 100% výsuvem a systémem měkkého dovírání. Horní zásuvka vybavena plastovým 
příborníkem. V jedné ze skříněk osazena vestavná lednice. Typ lednice musí umožňovat větrání lednice skrze 
mezeru vzniklou odskočeným soklem vůči líci dvířek, bez nutnosti osazení větrací mřížky. V zádech dřezové 
skříňky bude zhotoven otvor pro přístup k el.zásuvce pro lednici. Spodní skříňky jsou osazeny na výškově 
stavitelné soklové nohy. Z přední strany jsou kryté soklovou deskou tl.18mm. Soklová deska bude mít z vnitřní 
strany systémové plastové úchyty pro kotvení k soklovým nohám. Deska bude odskočena o 50mm vůči líci 
dvířek. Soklová deska musí být snadno odnímatelná pro možnost čištění. Spodní hrana soklové desky bude 
vybavena pohledově skrytou plastovou voděodolnou těsnící lištou.                                                               
Horní otevřená skříňka:  š.2400 mm, v.400mm, hl.380mm, korpus skříňky tvořen LTD deskami tl. 25mm a 
ztužujícími zády tl.18mm. Kotvení skříňky bude skryté. Dno bude umožňovat zapuštění LED pásku o profilu max 
20x13mm ze spodní strany. LED pásek bude umístěn na celou délku skříňky (max. 25mm od okraje). Vypínač 
bude umístěn přímo na těle LED pásku. Součástí dodávky je zapojení a zprovoznění LED pásku (stavební 
příprava: el.krabice ve výšce horních skříněk).
Na zádech skříňky bude instalována el. zásuvka pro možnost připojení mikrovlnné trouby. Zásuvka bude 
stejného typu a designu jako ostatní el. zásuvky v místnosti. Barvu odsouhlasí AD. Součástí dodávky je její 
dodání, zapojení a zprovoznění (stavební příprava: el.krabice ve výšce horních skříněk).
Pracovní deska: šířka na celou délku místnosti, tl.38mm (po celé délce místnosti). Je rozdělěna na 3 dilatační 
celky. Krajní celky jsou neseny skrytými kovovými kotvami (dodávka stavby) a musí lícovat se středním dílem.   
Zádová deska: DTD oboustranně opatřená HPL laminátem v povrchovém provedení shodném s dvířky, rozměry 
2400mm x 600mm x 10 mm. Spoj mezi pracovní a zádovou deskou je zatmelen tmelem vhodným k tomuto 
účelu v barvě pracovní desky.  Hrany opatřeny ABS hranou tl.0,5 mm v barvě shodné s dvířky. Na zádech bude 
instalována el. dvojzásuvka pro možnost připojení kávovaru. Zásuvka bude stejného typu a designu jako ostatní 
el. zásuvky v místnosti. Barvu odsouhlasí AD. Součástí dodávky je dodání, zapojení a zprovoznění dvojzásuvky 
(stavební příprava: el.krabice ve výšce nad prac. deskou).             
Dřez – obdélníkový nerezový s odkládací plochou, celkové rozměry cca 605 x 500mm, vanička obdélník cca 330 
x 420 mm. Tloušťka plechu min. 0,6mm. Dřez bude vybaven otvorem pro montáž baterie, přepadem a dřezovým 
plastovým sifonem s nerezovým odnímatelným sítkem. K dřezu bude osazena v rámci dodávky interiéru 
chromovaná vodovodní dřezová směšovací baterie minimalistického designu. Baterie bude jednopáková s 
otočným ramenem. Výška výtoku min. 250 mm nad úrovní prac.desky.                                                                             
Vnitřní vybavení: - příborník - do zásuvky šíře 600 mm. Držák ručníků - kovové madlo o min. délce 250mm 
osazené na vnitřní stranu dvířek dřezové skříňky.                                             
Vestavěné spotřebiče: - lednice nízká, pod desku – vestavná do skříňky šířky 600mm, třída energetické 
náročnosti – min.A+, automatické odtávání, ploché panty, užitný obsah – min. 130L, počet polic min.3, hlučnost 
– max.40dB, s vnitřním osvětlením.
Součástí dodávky není mikrovlnná trouba a varná konvice.

Pelčák a partner, s.r.o.  2



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU1

T E X T O V Á   Č Á S T

Materiálové provedení:
Korpus horních skříněk – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.25mm, struktura perlička, barva slonová 
kost (RAL 1013), opatřeno ABS hranou tl.2 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo čirým 
lepidlem; záda - LTD tl.18mm, struktura perlička, barva slonová kost (RAL 1013); opatřeno ABS hranou tl.0,5 
mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo čirým lepidlem
Korpus spodních skříněk, police – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.18mm, struktura perlička, barva 
slonová kost (RAL 1013), opatřeno ABS hranou tl.0,5 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo 
čirým lepidlem. Záda skříněk – vložená dřevovláknitá deska bílá, tl.5mm.
Dvířka – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.18mm, struktura perlička matná, barva slonová kost (RAL 
1013) s ABS hranou tl.2 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo čirým lepidlem.
Pracovní deska – dřevotříska E1, tl.38mm, opatřena vysokotlakým laminátem, čelní hrana desky zaoblená do 
tvaru U - postforming, dezén světle šedá - imitace titanu viz. vzorové zobrazení. 
Zádová deska - DTD deska tl. 10mm oboustranně opatřená HPL laminátem v dezénu shodném s dvířky (RAL 
1013). Hrany opatřeny ABS hranou tl.0,5 mm v barvě shodné s dvířky. 
Sokl – DTD deska tl.18mm, oboustranně opatřená HPL laminátem v dezénu shodném s dvířky (RAL 1013) a 
ABS hranou tl.2mm. 
Úchytky –nerez kartáčovaná. 
Panty – ocel niklovaná. 
Dřez – chromniklová ocel, kartáčovaná 
Baterie – nerez chrom
Vnitřní vybavení: - příborník - plast, šedá barva.

Vzorové vyobrazení:

vodovodní baterie

pracovní deska - dekor titan spodní i horní skříňky, sokl  a zádová 

deska - ral 1013 slonová kost

dřez nerezový -kartáčovaný

vzhled

úchytky nerez - kartáčovaný vzhled

držák ručníků

Pelčák a partner, s.r.o.  3



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU2

T E X T O V Á   Č Á S T

Čajová kuchyňka 4.NP
Rozměry a konstrukce:
Rozměry a design viz. výkresová část.                                                                                                                                                                                   
Kuchyňská linka je tvořena sestavou spodních skříněk, horní otevřenou skříňkou, prodlouženou pracovní 
deskou linky a zádovou deskou.  Součástí dodávky je vnitřní vybavení, spotřebiče, el.zásuvky a LED osvětlení, a 
to včetně montáže a uvedení do optimálního provozu. Vestavné spotřebiče budou instalovány dle montážních 
návodů výrobce a budou splňovat požadavky na cirkulaci vzduchu, odstupové vzdálenosti apod. Konkrétním 
spotřebičům bude přizpůsoben rozměr skříněk. Potřebné elektroinstalace budou provedeny odborně způsobilou 
osobou a budou doloženy revizní zprávou a jinými- právními předpisy vyžadovanými- dokumenty.
Všechny vnitřní police musí být výškově stavitelné, počet polic dle výkresové části.
Nosné konzoly pro prodlouženou část pracovní desky jsou součástí stavby. Součástí dodávky kuchyňky je 
uchycení desek k těmto konzolám a v případě potřeby i jejich doplnění pro dostatečnou nosnost a stabilitu 
desek.                                                                                                                                                                         
Sestava spodních skříněk: je tvořena čtyřmi skříňkami šířky 600mm, výška prac. desky 900 mm. Celková délka 
2400mm. Dvířka jsou naložená otvíravá, vybavena rychle upínacími celokovovými panty s funkcí snadného 
seřízení a měkkého zavírání dveří, úhel otevření min 110°. Systém tlumení je integrován přímo do misky 
závěsu. Životnost závěsu min 200.000 pohybů dvířek. Všechna otvíravá dvířka a zásuvky jsou opatřena 
horizontálními úchytkami hranatého tvaru s roztečí 128 mm. Úchytky jsou čtvercového profilu cca 10mm 
x10mm. Umístění úchytek dle výkresové části. Typ úchytek bude odsouhlasen AD. Skříňka se zásuvkami je 
opatřena 4 zásuvkami se 100% výsuvem a systémem měkkého dovírání. Horní zásuvka vybavena plastovým 
příborníkem. V jedné ze skříněk osazena vestavná lednice. Typ lednice musí umožňovat větrání lednice skrze 
mezeru vzniklou odskočeným soklem vůči líci dvířek, bez nutnosti osazení větrací mřížky. V zádech dřezové 
skříňky bude zhotoven otvor pro přístup k el.zásuvce pro lednici. Spodní skříňky jsou osazeny na výškově 
stavitelné soklové nohy. Z přední strany jsou kryté soklovou deskou tl.18mm. Soklová deska bude mít z vnitřní 
strany systémové plastové úchyty pro kotvení k soklovým nohám. Deska bude odskočena o 50mm vůči líci 
dvířek. Soklová deska musí být snadno odnímatelná pro možnost čištění. Spodní hrana soklové desky bude 
vybavena pohledově skrytou plastovou voděodolnou těsnící lištou.                                                               
Horní otevřená skříňka:  š.2400 mm, v.400mm, hl.380mm, korpus skříňky tvořen LTD deskami tl. 25mm a 
ztužujícími zády tl.18mm. Kotvení skříňky bude skryté. Dno bude umožňovat zapuštění LED pásku o  profilu 
max 20x13mm ze spodní strany. LED pásek bude umístěn na celou délku skříňky (max. 25mm od okraje). 
Vypínač bude umístěn přímo na těle LED pásku. Součástí dodávky je zapojení a zprovoznění LED pásku 
(stavební příprava: el.krabice ve výšce horních skříněk).
Na zádech skříňky bude instalována el. zásuvka pro možnost připojení mikrovlnné trouby. Zásuvka bude 
stejného typu a designu jako ostatní el. zásuvky v místnosti. Barvu odsouhlasí AD. Součástí dodávky je její 
dodání, zapojení a zprovoznění (stavební příprava: el.krabice ve výšce horních skříněk).

Pelčák a partner, s.r.o.  4



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU2

T E X T O V Á   Č Á S T

Materiálové provedení:
Korpus horních skříněk – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.25mm, struktura perlička, barva slonová 
kost (RAL 1013), opatřeno ABS hranou tl.2 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo čirým 
lepidlem; záda - LTD tl.18mm, struktura perlička, barva slonová kost (RAL 1013); opatřeno ABS hranou tl.0,5 
mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo čirým lepidlem
Korpus spodních skříněk, police – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.18mm, struktura perlička, barva 
slonová kost (RAL 1013), opatřeno ABS hranou tl.0,5 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo 
čirým lepidlem. Záda skříněk – vložená dřevovláknitá deska bílá, tl.5mm.
Dvířka – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.18mm, struktura perlička matná, barva slonová kost (RAL 
1013) s ABS hranou tl.2 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým lepidlem.
Pracovní deska – dřevotříska E1, tl.38mm, opatřena vysokotlakým laminátem, čelní hrana desky zaoblená do 
tvaru U - postforming, dezén světle šedá - imitace titanu viz. vzorové zobrazení. 
Zádová deska - DTD deska tl. 10mm oboustranně opatřená HPL laminátem v dezénu shodném s dvířky (RAL 
1013). Hrany opatřeny ABS hranou tl.0,5 mm v barvě shodné s dvířky. 
Sokl – DTD deska tl.18mm, oboustranně opatřená HPL laminátem v dezénu shodném s dvířky (RAL 1013) a 
ABS hranou tl.2mm. 
Úchytky –nerez kartáčovaná. 
Panty – ocel niklovaná. 
Dřez – chromniklová ocel, kartáčovaná 
Baterie – nerez chrom
Vnitřní vybavení: - příborník - plast, šedá barva.

dodání, zapojení a zprovoznění (stavební příprava: el.krabice ve výšce horních skříněk).
Pracovní deska: šířka na celou délku místnosti, tl.38mm (po celé délce místnosti). Je rozdělěna na 3 dilatační 
celky. Krajní celky jsou neseny skrytými kovovými kotvami (dodávka stavby) a musí lícovat se středním dílem.   
Zádová deska: DTD oboustranně opatřená HPL laminátem v povrchovém provedení shodném s dvířky, rozměry 
2400mm x 600mm x 10 mm. Spoj mezi pracovní a zádovou deskou je zatmelen tmelem vhodným k tomuto 
účelu v barvě pracovní desky.  Hrany opatřeny ABS hranou tl.0,5 mm v barvě shodné s dvířky. Na zádech bude 
instalována el. dvojzásuvka pro možnost připojení kávovaru. Zásuvka bude stejného typu a designu jako ostatní 
el. zásuvky v místnosti. Barvu odsouhlasí AD. Součástí dodávky je dodání, zapojení a zprovoznění dvojzásuvky 
(stavební příprava: el.krabice ve výšce nad prac. deskou).             
Dřez – obdélníkový nerezový s odkládací plochou, celkové rozměry cca 605 x 500mm, vanička obdélník cca 330 
x 420 mm. Tloušťka plechu min. 0,6mm. Dřez bude vybaven otvorem pro montáž baterie, přepadem a dřezovým 
plastovým sifonem s nerezovým odnímatelným sítkem. K dřezu bude osazena v rámci dodávky interiéru 
chromovaná vodovodní dřezová směšovací baterie minimalistického designu. Baterie bude jednopáková s 
otočným ramenem. Výška výtoku min. 250 mm nad úrovní prac.desky.                                                                             
Vnitřní vybavení: - příborník - do zásuvky šíře 600 mm. Držák ručníků - kovové madlo o min. délce 250mm 
osazené na vnitřní stranu dvířek dřezové skříňky.                                             
Vestavěné spotřebiče: - lednice nízká, pod desku – vestavná do skříňky šířky 600mm, třída energetické 
náročnosti – min.A+, automatické odtávání, ploché panty, užitný obsah – min. 130L, počet polic min.3, hlučnost 
– max.40dB, s vnitřním osvětlením.
Součástí dodávky není mikrovlnná trouba a varná konvice.

Pelčák a partner, s.r.o.  5



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU2

T E X T O V Á   Č Á S T

Vzorové vyobrazení:

vodovodní baterie

pracovní deska - dekor titan spodní i horní skříňky, sokl  a zádová 

deska - ral 1013 slonová kost

dřez nerezový -

kartáčovaný vzhled

úchytky nerez - kartáčovaný vzhled

držák ručníků

Pelčák a partner, s.r.o.  6



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU3

T E X T O V Á   Č Á S T

Čajová kuchyňka 2.-5.NP
Rozměry a konstrukce:
Rozměry a design viz. výkresová část.                                                                                                                                                                                   
Kuchyňská linka je tvořena sestavou spodních skříněk, horní otevřenou skříňkou, prodlouženou pracovní 
deskou linky a zádovou deskou.  Součástí dodávky je vnitřní vybavení, spotřebiče, el.zásuvky a LED osvětlení, a 
to včetně montáže a uvedení do optimálního provozu. Vestavné spotřebiče budou instalovány dle montážních 
návodů výrobce a budou splňovat požadavky na cirkulaci vzduchu, odstupové vzdálenosti apod. Konkrétním 
spotřebičům bude přizpůsoben rozměr skříněk. Potřebné elektroinstalace budou provedeny odborně způsobilou 
osobou a budou doloženy revizní zprávou a jinými- právními předpisy vyžadovanými- dokumenty.
Všechny vnitřní police musí být výškově stavitelné, počet polic dle výkresové části.
Nosné konzoly pro prodlouženou část pracovní desky jsou součástí stavby. Součástí dodávky kuchyňky je 
uchycení desky k těmto konzolám a v případě potřeby i jejich doplnění pro dostatečnou nosnost a stabilitu 
desky.                                                                                                                                                                         
Sestava spodních skříněk: je tvořena čtyřmi skříňkami šířky 600mm, výška prac. desky 900 mm. Celková délka 
2400mm. Dvířka jsou naložená otvíravá, vybavena rychle upínacími celokovovými panty s funkcí snadného 
seřízení a měkkého zavírání dveří, úhel otevření min 110°. Systém tlumení je integrován přímo do misky 
závěsu. Životnost závěsu min 200.000 pohybů dvířek. Všechna otvíravá dvířka a zásuvky jsou opatřena 
horizontálními úchytkami hranatého tvaru s roztečí 128 mm. Úchytky jsou čtvercového profilu cca 10mm 
x10mm. Umístění úchytek dle výkresové části. Typ úchytek bude odsouhlasen AD. Skříňka se zásuvkami je 
opatřena 4 zásuvkami se 100% výsuvem a systémem měkkého dovírání. Horní zásuvka vybavena plastovým 
příborníkem. V jedné ze skříněk osazena vestavná lednice. Typ lednice musí umožňovat větrání lednice skrze 
mezeru vzniklou odskočeným soklem vůči líci dvířek, bez nutnosti osazení větrací mřížky. V zádech dřezové 
skříňky bude zhotoven otvor pro přístup k el.zásuvce pro lednici. Spodní skříňky jsou osazeny na výškově 
stavitelné soklové nohy. Z přední strany jsou kryté soklovou deskou tl.18mm. Soklová deska bude mít z vnitřní 
strany systémové plastové úchyty pro kotvení k soklovým nohám. Deska bude odskočena o 50mm vůči líci 
dvířek. Soklová deska musí být snadno odnímatelná pro možnost čištění. Spodní hrana soklové desky bude 
vybavena pohledově skrytou plastovou voděodolnou těsnící lištou.                                                               
Horní otevřená skříňka:  š.2400 mm, v.400mm, hl.380mm, korpus skříňky tvořen LTD deskami tl. 25mm a 
ztužujícími zády tl.18mm. Kotvení skříňky bude skryté. Dno bude umožňovat zapuštění LED pásku o profilu max 
20x13mm ze spodní strany. LED pásek bude umístěn na celou délku skříňky (max. 25mm od okraje). Vypínač 
bude umístěn přímo na těle LED pásku. Součástí dodávky je zapojení a zprovoznění LED pásku (stavební 
příprava: el.krabice ve výšce horních skříněk).
Na zádech skříňky bude instalována el. zásuvka pro možnost připojení mikrovlnné trouby. Zásuvka bude 
stejného typu a designu jako ostatní el. zásuvky v místnosti. Barvu odsouhlasí AD. Součástí dodávky je její 
dodání, zapojení a zprovoznění (stavební příprava: el.krabice ve výšce horních skříněk).
Pracovní deska: DTD tl.38mm, postforming HPL. Je rozdělěna na 2 dilatační celky. Krajní celek je nesen 
skrytými kovovými kotvami (dodávka stavby) a musí lícovat se středním dílem.   
Zádová deska: DTD oboustranně opatřená HPL laminátem v povrchovém provedení shodném s dvířky, rozměry 
2400mm x 600mm x 10 mm. Spoj mezi pracovní a zádovou deskou je zatmelen tmelem vhodným k tomuto 
účelu v barvě pracovní desky.  Hrany opatřeny ABS hranou tl.0,5 mm v barvě shodné s dvířky. Na zádech bude 
instalována el. dvojzásuvka pro možnost připojení kávovaru. Zásuvka bude stejného typu a designu jako ostatní 
el. zásuvky v místnosti. Barvu odsouhlasí AD. Součástí dodávky je dodání, zapojení a zprovoznění dvojzásuvky 
(stavební příprava: el.krabice ve výšce nad prac. deskou).             
Dřez – obdélníkový nerezový s odkládací plochou, celkové rozměry cca 605 x 500mm, vanička obdélník cca 330 
x 420 mm. Tloušťka plechu min. 0,6mm. Dřez bude vybaven otvorem pro montáž baterie, přepadem a dřezovým 
plastovým sifonem s nerezovým odnímatelným sítkem. K dřezu bude osazena v rámci dodávky interiéru 
chromovaná vodovodní dřezová směšovací baterie minimalistického designu. Baterie bude  jednopáková s 
otočným ramenem. Výška výtoku min. 250 mm nad úrovní prac.desky.                                                                             
Vnitřní vybavení: - příborník - do zásuvky šíře 600 mm. Držák ručníků - kovové madlo o min. délce 250mm 
osazené na vnitřní stranu dvířek dřezové skříňky.                                             
Vestavěné spotřebiče: - lednice nízká, pod desku – vestavná do skříňky šířky 600mm, třída energetické 
náročnosti – min.A+, automatické odtávání, ploché panty, užitný obsah – min. 130L, počet polic min.3, hlučnost 
– max.40dB, s vnitřním osvětlením.
Součástí dodávky není mikrovlnná trouba a varná konvice.

Pelčák a partner, s.r.o.  7



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU3

T E X T O V Á   Č Á S T

Materiálové provedení:
Korpus horních skříněk – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.25mm, struktura perlička, barva slonová 
kost (RAL 1013), opatřeno ABS hranou tl.2 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo čirým 
lepidlem; záda - LTD tl.18mm, struktura perlička, barva slonová kost (RAL 1013); opatřeno ABS hranou tl.0,5 
mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo čirým lepidlem
Korpus spodních skříněk, police – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.18mm, struktura perlička, barva 
slonová kost (RAL 1013), opatřeno ABS hranou tl.0,5 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo 
čirým lepidlem. Záda skříněk – vložená dřevovláknitá deska bílá, tl.5mm.
Dvířka – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.18mm, struktura perlička matná, barva slonová kost (RAL 
1013) s ABS hranou tl.2 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo čirým lepidlem.
Pracovní deska – dřevotříska E1, tl.38mm, opatřena vysokotlakým laminátem, čelní hrana desky zaoblená do 
tvaru U - postforming, dezén světle šedá - imitace titanu viz. vzorové zobrazení. 
Zádová deska - DTD deska tl. 10mm oboustranně opatřená HPL laminátem v dezénu shodném s dvířky (RAL 
1013). Hrany opatřeny ABS hranou tl.0,5 mm v barvě shodné s dvířky. 
Sokl – DTD deska tl.18mm, oboustranně opatřená HPL laminátem v dezénu shodném s dvířky (RAL 1013) a 
ABS hranou tl.2mm. 
Úchytky –nerez kartáčovaná. 
Panty – ocel niklovaná. 
Dřez – chromniklová ocel, kartáčovaná 
Baterie – nerez chrom
Vnitřní vybavení: - příborník - plast, šedá barva.

Vzorové vyobrazení:

vodovodní baterie

pracovní deska - dekor titan spodní i horní skříňky, sokl  a zádová 

deska - ral 1013 slonová kost

dřez nerezový -

kartáčovaný vzhled

úchytky nerez - kartáčovaný vzhled

držák ručníků

Pelčák a partner, s.r.o.  8



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU4

T E X T O V Á   Č Á S T

Čajová kuchyňka 1.PP
Rozměry a konstrukce:
Rozměry a design viz. výkresová část.                                                                                                                                                                                   
Kuchyňská linka je tvořena sestavou spodních skříněk, horní otevřenou skříňkou, pracovní deskou linky a 
zádovou deskou.  Součástí dodávky je vnitřní vybavení, spotřebiče, el.zásuvky a LED osvětlení, a to včetně 
montáže a uvedení do optimálního provozu. Vestavné spotřebiče budou instalovány dle montážních návodů 
výrobce a budou splňovat požadavky na cirkulaci vzduchu, odstupové vzdálenosti apod. Konkrétním 
spotřebičům bude přizpůsoben rozměr skříněk. Potřebné elektroinstalace budou provedeny odborně způsobilou 
osobou a budou doloženy revizní zprávou a jinými- právními předpisy vyžadovanými- dokumenty.
Všechny vnitřní police musí být výškově stavitelné, počet polic dle výkresové části.                                                                                                                                                                        
Sestava spodních skříněk: je tvořena kombinací skříněk s dvířky a částí se zásuvkami, výška prac. desky 900 
mm. Sestava vyplňuje celou šířku niky. Dvířka jsou naložená otvíravá, vybavena rychle upínacími celokovovými 
panty s funkcí snadného seřízení a měkkého zavírání dveří, úhel otevření min 110°. Systém tlumení je 
integrován přímo do misky závěsu. Životnost závěsu min 200.000 pohybů dvířek. Všechna otvíravá dvířka a 
zásuvky jsou opatřena horizontálními úchytkami hranatého tvaru s roztečí 128 mm. Úchytky jsou čtvercového 
profilu cca 10mm x10mm. Umístění úchytek dle výkresové části. Typ úchytek bude odsouhlasen AD. Skříňka se 
zásuvkami je opatřena 4 zásuvkami se 100% výsuvem a systémem měkkého dovírání. Horní zásuvka vybavena 
plastovým příborníkem. V jedné ze skříněk osazena vestavná lednice. Typ lednice musí umožňovat větrání 
lednice skrze mezeru vzniklou odskočeným soklem vůči líci dvířek, bez nutnosti osazení větrací mřížky. V 
zádech dřezové skříňky bude zhotoven otvor pro přístup k el.zásuvce pro lednici. Spodní skříňky jsou osazeny 
na výškově stavitelné soklové nohy. Z přední strany jsou kryté soklovou deskou tl.18mm. Soklová deska bude 
mít z vnitřní strany systémové plastové úchyty pro kotvení k soklovým nohám. Deska bude odskočena o 50mm 
vůči líci dvířek. Soklová deska musí být snadno odnímatelná pro možnost čištění. Spodní hrana soklové desky 
bude vybavena pohledově skrytou plastovou voděodolnou těsnící lištou.                                                               
Horní otevřená skříňka:  š. na celou šířku niky, v.400mm, hl.380mm, korpus skříňky tvořen LTD deskami tl. 
25mm a ztužujícími zády tl.18mm. Kotvení skříňky a veškeré spojovací prvky budou skryté (spoje kolíkovány, 
lepeny). Dno bude umožňovat zapuštění LED pásku o profilu max 20x13mm ze spodní strany. LED pásek bude 
umístěn na celou délku skříňky (max. 25mm od okraje). Vypínač bude umístěn přímo na těle LED pásku. 
Součástí dodávky je zapojení a zprovoznění LED pásku (stavební příprava: el.krabice ve výšce horních skříněk).
Na zádech skříňky bude instalována el. zásuvka pro možnost připojení mikrovlnné trouby. Zásuvka bude 
stejného typu a designu jako ostatní el. zásuvky v místnosti. Barvu odsouhlasí AD. Součástí dodávky je její 
dodání, zapojení a zprovoznění (stavební příprava: el.krabice ve výšce horních skříněk).
Pracovní deska: DTD tl.38mm, postforming HPL. 
Zádová deska: DTD oboustranně opatřená HPL laminátem v povrchovém provedení shodném s dvířky, rozměry 
cca 3850mm x 600mm x 10 mm. Spoj mezi pracovní a zádovou deskou je zatmelen tmelem vhodným k tomuto 
účelu v barvě pracovní desky.  Hrany opatřeny ABS hranou tl.0,5 mm v barvě shodné s dvířky. Na zádech bude 
instalována el. dvojzásuvka pro možnost připojení kávovaru. Zásuvka bude stejného typu a designu jako ostatní 
el. zásuvky v místnosti. Barvu odsouhlasí AD. Součástí dodávky je dodání, zapojení a zprovoznění dvojzásuvky 
(stavební příprava: el.krabice ve výšce nad prac. deskou).             
Dřez – obdélníkový nerezový s odkládací plochou, celkové rozměry cca 605 x 500mm, vanička obdélník cca 330 
x 420 mm. Tloušťka plechu min. 0,6mm. Dřez bude vybaven otvorem pro montáž baterie, přepadem a dřezovým 
plastovým sifonem s nerezovým odnímatelným sítkem. K dřezu bude osazena v rámci dodávky interiéru 
chromovaná vodovodní dřezová směšovací baterie minimalistického designu. Baterie bude jednopáková s 
otočným ramenem. Výška výtoku min. 250 mm nad úrovní prac.desky.                                                                             
Vnitřní vybavení: - příborník - do zásuvky šíře 642 mm. Držák ručníků - kovové madlo o min. délce 250mm 
osazené na vnitřní stranu dvířek dřezové skříňky. Vestavný koš s automatickým mechanismem výsuvu a 
odklopení víka napojeným na otevírání dvířek skříňky, objem min.16L.                                          
Vestavěné spotřebiče: - lednice nízká, pod desku – vestavná do skříňky šířky 642mm, třída energetické 
náročnosti – min.A+, automatické odtávání, ploché panty, užitný obsah – min. 130L, počet polic min.3, hlučnost 
– max.40dB, s vnitřním osvětlením.
Součástí dodávky není mikrovlnná trouba a varná konvice.

Pelčák a partner, s.r.o.  9



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU4

T E X T O V Á   Č Á S T

Materiálové provedení:
Korpus horních skříněk – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.25mm, struktura perlička, barva slonová 
kost (RAL 1013), opatřeno ABS hranou tl.2 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo čirým 
lepidlem; záda - LTD tl.18mm, struktura perlička, barva slonová kost (RAL 1013); opatřeno ABS hranou tl.0,5 
mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo čirým lepidlem
Korpus spodních skříněk, police – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.18mm, struktura perlička, barva 
slonová kost (RAL 1013), opatřeno ABS hranou tl.0,5 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo 
čirým lepidlem. Záda skříněk – vložená dřevovláknitá deska bílá, tl.5mm.
Dvířka – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.18mm, struktura perlička matná, barva slonová kost (RAL 
1013) s ABS hranou tl.2 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo čirým lepidlem.
Pracovní deska – dřevotříska E1, tl.38mm, opatřena vysokotlakým laminátem, čelní hrana desky zaoblená do 
tvaru U - postforming, dezén světle šedá - imitace titanu viz. vzorové zobrazení. 
Zádová deska - DTD deska tl. 10mm oboustranně opatřená HPL laminátem v dezénu shodném s dvířky (RAL 
1013). Hrany opatřeny ABS hranou tl.0,5 mm v barvě shodné s dvířky. 
Sokl – DTD deska tl.18mm, oboustranně opatřená HPL laminátem v dezénu shodném s dvířky (RAL 1013) a 
ABS hranou tl.2mm. 
Úchytky –nerez kartáčovaná. 
Panty – ocel niklovaná. 
Dřez – chromniklová ocel, kartáčovaná 
Baterie – nerez chrom
Vnitřní vybavení: - příborník - plast, šedá barva. Držák ručníků- celokovový, povrch. úprava chrom. Výsuvný koš- 
plast šedý.

Vzorové vyobrazení:

vodovodní baterie

pracovní deska - dekor titan spodní i horní skříňky, sokl  a zádová 

deska - ral 1013 slonová kost

dřez nerezový -

kartáčovaný vzhled

úchytky nerez - kartáčovaný vzhled

držák ručníků

výsuvný vestavný odpadkový koš

Pelčák a partner, s.r.o.  10



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU5

T E X T O V Á   Č Á S T

Čajová kuchyňka samostatně stojící 1.PP
Rozměry a konstrukce:
Rozměry a design viz. výkresová část.                                                                                                                                                                                   
Samostatně stojící kuchyňka je tvořena obvodovým korpusem z lakovaných MDF desek a sestavou spodních 
skříněk, horní policí, pracovní deskou linky a vloženým korpusem vymezujícím pracovní plochu (zádová deska a 
boky).  Součástí dodávky je vnitřní vybavení, spotřebiče, el.zásuvky a LED osvětlení, a to včetně montáže a 
uvedení do optimálního provozu. Vestavné spotřebiče budou instalovány dle montážních návodů výrobce a 
budou splňovat požadavky na cirkulaci vzduchu, odstupové vzdálenosti apod. Konkrétním spotřebičům bude 
přizpůsoben rozměr skříněk. Potřebné elektroinstalace budou provedeny odborně způsobilou osobou a budou 
doloženy revizní zprávou a jinými- právními předpisy vyžadovanými- dokumenty.
Všechny vnitřní police musí být výškově stavitelné, počet polic dle výkresové části.
Obvodový korpus: - sestaven z lakovaných MDF desek o celkové tloušťce 36mm. Rohový spoj proveden na 
pokos, veškeré spojovací prvky skryté. Povrchová úprava lesk RAL 6027. Přesný odstín bude odsouhlasen AD. 
Konstrukce korpusu musí umožňovat vedení kabeláže k el. zásuvkám a LED pásku. Horní a čelní hrana 
korpusu lícuje s horní a čelní hranou vloženého korpusu.                                                                                                                                                                        
Sestava spodních skříněk: je tvořena sestavou skříněk s dvířky, výška prac. desky 900 mm. Dvířka jsou 
naložená otvíravá, vybavena rychle upínacími celokovovými panty s funkcí snadného seřízení a měkkého 
zavírání dveří, úhel otevření min 110°. Systém tlumení je integrován přímo do misky závěsu. Životnost závěsu 
min 200.000 pohybů dvířek. Všechna otvíravá dvířka jsou opatřena horizontálními úchytkami hranatého tvaru s 
roztečí 128 mm. Úchytky jsou čtvercového profilu cca 10mm x10mm. Umístění úchytek dle výkresové části. Typ 
úchytek bude odsouhlasen AD. V sestavě skříněk osazena vestavná lednice a vestavná plně integrovaná 
myčka. Typ lednice musí umožňovat větrání lednice skrze mezeru vzniklou odskočeným soklem vůči líci dvířek, 
bez nutnosti osazení větrací mřížky. V zádech dřezové skříňky bude zhotoven otvor pro přístup k el. 
dvojzásuvce pro lednici a myčku. Spodní skříňky jsou osazeny na výškově stavitelné soklové nohy. Z přední 
strany jsou kryté soklovou deskou tl.18mm. Soklová deska bude mít z vnitřní strany systémové plastové úchyty 
pro kotvení k soklovým nohám. Deska bude odskočena o 50mm vůči líci dvířek. Soklová deska musí být snadno 
odnímatelná pro možnost čištění. Spodní hrana soklové desky bude vybavena pohledově skrytou plastovou 
voděodolnou těsnící lištou.                                                               
Horní police:  š. na celou šířku niky, LTD tl.25 mm, hl.380mm. Kotvení police a veškeré spojovací prvky budou 
skryté (spoje kolíkovány, lepeny) a dimenzovány tak, aby nedocházelo k viditelným průhybům police. Do spodní 
strany police bude zapuštěn LED pásek o profilu max 20x13mm ze spodní strany. LED pásek bude umístěn na 
celou délku skříňky (max. 25mm od okraje). Vypínač bude umístěn přímo na těle LED pásku. Součástí dodávky 
je zapojení a zprovoznění LED pásku (stavební příprava: el.krabice ve výšce horních skříněk).
Na zádech skříňky bude instalována el. zásuvka pro možnost připojení mikrovlnné trouby. Zásuvka bude 
stejného typu a designu jako ostatní el. zásuvky v místnosti. Barvu odsouhlasí AD. Součástí dodávky je její 

Pelčák a partner, s.r.o.  11



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU5

T E X T O V Á   Č Á S T

stejného typu a designu jako ostatní el. zásuvky v místnosti. Barvu odsouhlasí AD. Součástí dodávky je její 
dodání, zapojení a zprovoznění (stavební příprava: el.krabice ve výšce horních skříněk).
Pracovní deska: DTD tl.38mm, postforming HPL. 
Vložený korpus: - zádová deska DTD oboustranně opatřená HPL laminátem tl.10mm v povrchovém provedení 
shodném s dvířky, rozměry cca š.2328mm x v.1000mm (horizontální spára skryta za policí). Hrany opatřeny 
ABS hranou tl.0,5 mm v barvě shodné s dvířky. Na zádech bude instalována el. dvojzásuvka pro možnost 
připojení kávovaru. Zásuvka bude stejného typu a designu jako ostatní el. zásuvky v místnosti. Barvu odsouhlasí 
AD. Součástí dodávky je dodání, zapojení a zprovoznění dvojzásuvky (stavební příprava: el.krabice ve výšce 
nad prac. deskou). -Boky: DTD tl. 36mm oboustranně opatřená HPL laminátem v povrchovém provedení 
shodném s dvířky, rozměry cca š.600mm x v.1000mm. Hrany opatřeny ABS hranou tl.0,5 mm v barvě shodné s 
dvířky            Spoj mezi pracovní deskou a deskami vloženého korpusu je zatmelen tmelem vhodným k tomuto 
účelu v barvě pracovní desky. 
Dřez – obdélníkový nerezový s odkládací plochou, celkové rozměry cca 605 x 500mm, vanička obdélník cca 330 
x 420 mm. Tloušťka plechu min. 0,6mm. Dřez bude vybaven otvorem pro montáž baterie, přepadem a dřezovým 
plastovým sifonem s nerezovým odnímatelným sítkem. K dřezu bude osazena v rámci dodávky interiéru 
chromovaná vodovodní dřezová směšovací baterie minimalistického designu. Baterie bude jednopáková s 
otočným ramenem. Výška výtoku min. 250 mm nad úrovní prac.desky.                                                                             
Vnitřní vybavení: -držák ručníků - kovové madlo o min. délce 250mm osazené na vnitřní stranu dvířek dřezové 
skříňky. Vestavný koš s automatickým mechanismem výsuvu a odklopení víka napojeným na otevírání dvířek 
skříňky, objem min.16L.                                          
Vestavěné spotřebiče: - lednice nízká, pod desku – vestavná do skříňky šířky 600mm, třída energetické 
náročnosti – min.A+, automatické odtávání, ploché panty, užitný obsah – min. 130L, počet polic min.3, hlučnost 
– max.40dB, s vnitřním osvětlením.
-myčka nádobí vestavná plně integrovaná - vestavná do skříňky šířky 600mm, kapacita min. 10 sad nádobí, 
min. 2 úložné koše, příborový koš, min. 6 programů ( jeden z nich úsporný), funkce proti přetečení, min. 4 
nastavitelné teploty mytí, nastavitelné držáky talířu ve spodním koši, energetická třída min. A++, hlučnost max. 
47dB, ovládací LED panel.
Součástí dodávky není mikrovlnná trouba a varná konvice.

Pelčák a partner, s.r.o.  12



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU5

T E X T O V Á   Č Á S T

Materiálové provedení:
Obvodový korpus: - lakované MDF desky o celkové tloušťce 36mm. Povrchová úprava lesk v barvě RAL 6027. 
Přesný odstín bude odsouhlasen AD.               
Horní police: – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.25mm, struktura perlička, barva slonová kost (RAL 
1013), opatřeno ABS hranou tl.2 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo čirým lepidlem.
Korpus spodních skříněk, vnitřní police – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.18mm, struktura perlička, 
barva slonová kost (RAL 1013), opatřeno ABS hranou tl.0,5 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým 
nebo čirým lepidlem. Záda skříněk – vložená dřevovláknitá deska bílá, tl.5mm.
Dvířka – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.18mm, struktura perlička matná, barva slonová kost (RAL 
1013) s ABS hranou tl.2 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým nebo čirým lepidlem.
Pracovní deska – dřevotříska E1, tl.38mm, opatřena vysokotlakým laminátem, čelní hrana desky zaoblená do 
tvaru U - postforming s minimálním rádiusem, dezén světle šedá - imitace titanu viz. vzorové zobrazení. 
Vložený korpus: -zádová deska - DTD deska tl. 10mm oboustranně opatřená HPL laminátem v dezénu 
shodném s dvířky (RAL 1013). Hrany opatřeny ABS hranou tl.0,5 mm v barvě shodné s dvířky. -Boky: DTD 
tl.36mm oboustranně opatřená HPL laminátem v dezénu shodném s dvířky (RAL 1013). Hrany opatřeny ABS 
hranou tl.0,5 mm v barvě shodné s dvířky.
Sokl – DTD deska tl.18mm, oboustranně opatřená HPL laminátem v dezénu shodném s dvířky (RAL 1013) a 
ABS hranou tl.2mm. 
Úchytky –nerez kartáčovaná. 
Panty – ocel niklovaná. 
Dřez – chromniklová ocel, kartáčovaná 
Baterie – nerez chrom
Vnitřní vybavení: Držák ručníků- celokovový, povrch. úprava chrom. Výsuvný koš- plast šedý.

Pelčák a partner, s.r.o.  13



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU5

T E X T O V Á   Č Á S T

Vzorové vyobrazení:

vodovodní baterie

pracovní deska - dekor titan spodní skříňky, police, vložený korpus, 

sokl - ral 1013 slonová kost

dřez nerezový - kartáčovaný

vzhled

úchytky nerez - kartáčovaný vzhled

držák ručníků

výsuvný vestavný odpadkový koš

obvodový korpus z lakovaných MDF 

desek- ral 6027

vestavná plně integrovaná myčka

Pelčák a partner, s.r.o.  14



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU6

T E X T O V Á   Č Á S T

Čajová kuchyňka 1.NP
Rozměry a konstrukce:
Rozměry a design viz. výkresová část.                                                                                                                                                                                   
Skříňová sestava s integrovanou kuchyňkou. Je tvořena čtyřmi skříněmi s dvířky shodných rozměrů: jednou 
úložnou skříňkou s policemi, dvěma skříněmi vybavenými šatními tyčemi a skříňí s vestavěnou kuchyňskou 
linkou se spotřebiči. Kuchyňka je tvořena sestavou spodních skříněk, horní otevřenou skříní, pracovní deskou 
linky. Součástí dodávky je vnitřní vybavení, spotřebiče, el.zásuvky a LED osvětlení, a to včetně montáže a 
uvedení do optimálního provozu. Vestavné spotřebiče budou instalovány dle montážních návodů výrobce a 
budou splňovat požadavky na cirkulaci vzduchu, odstupové vzdálenosti apod. Konkrétním spotřebičům bude 
přizpůsoben rozměr skříněk. Potřebné elektroinstalace budou provedeny odborně způsobilou osobou a budou 
doloženy revizní zprávou a jinými- právními předpisy vyžadovanými- dokumenty.
Všechny vnitřní police musí být výškově stavitelné, počet polic dle výkresové části. Celá skříňová sestava 
opatřena rektifikačními nožkami. Veškerá dvířka jsou naložená otvíravá, vybavena rychle upínacími 
celokovovými panty s funkcí snadného seřízení a měkkého zavírání dveří, úhel otevření min 110°. Systém 
tlumení je integrován přímo do misky závěsu. Životnost závěsu min 200.000 pohybů dvířek. 
Skříň s policemi: -dvířka opatřena tlačným zámkem (min. 2ks na jedna dvířka).  
Skříně se šatními tyčemi: -dvířka opatřena tlačným zámkem (min. 2ks na jedna dvířka). V každé skříni 4ks 
šatních tyčí oválného průřezu.                                                                                                                                                   
Skříň s kuchyňkou: -dvířka opatřena tlačným zámkem (min. 2ks na jedna dvířka). Na dvířkách uchycena 
"falešná" soklová deska. Max. přípustná spára mezi spodní hranou soklové desky a podlahou je 5mm.
 -kuchyňka:  1) sestava spodních skříněk s dvířky: výška prac. desky 900 mm. Všechna otvíravá dvířka jsou 
opatřena horizontálními zadlabanými úchytkami hranatého tvaru o rozměrech cca š.120mmx v.50mm . Umístění 
úchytek dle výkresové části. Typ úchytek bude odsouhlasen AD. V sestavě skříněk osazena vestavná plně 
integrovaná myčka. V zádech dřezové skříňky bude zhotoven otvor pro přístup k el. zásuvce pro myčku. Spodní 
skříňky jsou osazeny na výškově stavitelné soklové nohy. Z přední strany jsou kryté soklovou deskou tl.18mm. 
Soklová deska bude mít z vnitřní strany systémové plastové úchyty pro kotvení k soklovým nohám. Deska bude 
odskočena o 50mm vůči líci dvířek. Soklová deska musí být snadno odnímatelná pro možnost čištění. Spodní 
hrana soklové desky bude vybavena pohledově skrytou plastovou voděodolnou těsnící lištou. 
2) horní otevřená skříňka:  š. na celou šířku skříně, korpus skříňky tvořen LTD deskami tl. 25mm a ztužujícími 
zády tl.18mm. Kotvení skříňky a veškeré spojovací prvky budou skryté (spoje kolíkovány, lepeny). Dno bude 
umožňovat zapuštění LED pásku o profilu max 20x13mm ze spodní strany. LED pásek bude umístěn na celou 
délku skříňky (max. 25mm od okraje). Vypínač bude umístěn přímo na těle LED pásku. Součástí dodávky je 
zapojení a zprovoznění LED pásku (stavební příprava: el.krabice ve výšce horních skříněk).
Na zádech skříňky bude instalována el. zásuvka pro možnost připojení mikrovlnné trouby. Zásuvka bude 
stejného typu a designu jako ostatní el. zásuvky v místnosti. Barvu odsouhlasí AD. Součástí dodávky je její 

Pelčák a partner, s.r.o.  15



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU6

T E X T O V Á   Č Á S T

stejného typu a designu jako ostatní el. zásuvky v místnosti. Barvu odsouhlasí AD. Součástí dodávky je její 
dodání, zapojení a zprovoznění (stavební příprava: el.krabice ve výšce horních skříněk).                                                               
3) pracovní deska: DTD tl.38mm, postforming HPL. 
4) zádová deska - je tvořena zády skříně - LTD tl.18mm, hrany opatřeny ABS hranou tl.0,5 mm v barvě shodné s 
dvířky kuchyňky. Na zádech bude instalována el. dvojzásuvka pro možnost připojení kávovaru. Zásuvka bude 
stejného typu a designu jako ostatní el. zásuvky v místnosti. Barvu odsouhlasí AD. Součástí dodávky je dodání, 
zapojení a zprovoznění dvojzásuvky (stavební příprava: el.krabice ve výšce nad prac. deskou). Spoj mezi 
pracovní a zádovou deskou (zády skříně) je zatmelen tmelem vhodným k tomuto účelu v barvě pracovní desky. 
Záda skříně jsou k pracovní desce uchyceny tak, aby mezi nimi nevznikala spára.
Dřez – obdélníkový nerezový s odkládací plochou, celkové rozměry cca 605 x 500mm, vanička obdélník cca 330 
x 420 mm. Tloušťka plechu min. 0,6mm. Dřez bude vybaven otvorem pro montáž baterie, přepadem a dřezovým 
plastovým sifonem s nerezovým odnímatelným sítkem. K dřezu bude osazena v rámci dodávky interiéru 
chromovaná vodovodní dřezová směšovací baterie minimalistického designu. Baterie bude jednopáková s 
otočným ramenem. Výška výtoku min. 250 mm nad úrovní prac.desky.                                                                             
Vnitřní vybavení: -vestavný koš s automatickým mechanismem výsuvu a odklopení víka napojeným na otevírání 
dvířek skříňky, objem min.16L.                                          
Vestavěné spotřebiče: -myčka nádobí vestavná plně integrovaná - vestavná do skříňky šířky 600mm, kapacita 
min. 10 sad nádobí, min. 2 úložné koše, příborový koš, min. 6 programů ( jeden z nich úsporný), funkce proti 
přetečení, min. 4 nastavitelné teploty mytí, nastavitelné držáky talířu ve spodním koši, energetická třída min. 
A++, hlučnost max. 47dB, ovládací LED panel.
Součástí dodávky není mikrovlnná trouba a varná konvice.

Pelčák a partner, s.r.o.  16



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU6

T E X T O V Á   Č Á S T

Materiálové provedení:
Dvířka skříňové sestavy: oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.18mm, dezén dřeva viz vzorové vyobrazení, 
lineární a živá dřevitá struktura, se střídajícími se matnými a lesklými oblastmi s efektem hloubky a dotykových 
vlastností, opatřeno ABS hranou tl.2 mm ve shodném provedení s čelní plochou, lepena černým lepidlem. 
Opatřena tlačnými zámky.
Sokl skříňové sestavy: – oboustranně laminovaná dřevotřísková deska E1, tl.18mm, dezén dřeva viz vzorové 
vyobrazení, lineární a živá dřevitá struktura, se střídajícími se matnými a lesklými oblastmi s efektem hloubky a 
dotykových vlastností, ABS hrana tl.0,5mm ve stejné barvě.
Korpus skříně s policemi a skříní se šatními tyčemi.– oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.18mm, dezén 
dřeva viz vzorové vyobrazení, lineární a živá dřevitá struktura, se střídajícími se matnými a lesklými oblastmi s 
efektem hloubky a dotykových vlastností, opatřeno ABS hranou tl.0,5 mm v barevném provedení shodném s 
čelní plochou, lepena černým lepidlem; záda a meziboky ve shodném materiálovém a povrchovém provedení.
Korpus skříně s kuchyňkou – bočnice a záda: oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.18mm, struktura 
perlička, barva slonová kost (RAL 1013), opatřeno ABS hranou tl.0,5 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), 
lepena bílým lepidlem. Půda - zdvojená - horní deska ve stejném materiálovém a povrchovém provedení jako 
korpus šatní a policové skříně; spodní deska LTD E1, tl.25mm, struktura perlička, barva slonová kost (RAL 
1013), opatřeno ABS hranou tl.0,5 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým  lepidlem
Korpus spodních skříněk kuchyňky, police – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.18mm, struktura 
perlička, barva slonová kost (RAL 1013), opatřeno ABS hranou tl.0,5 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), 
lepena bílým lepidlem. Záda - tvořena zády korpusu skříně.
Korpus horních skříněk kuchyňky – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.25mm, struktura perlička, barva 
slonová kost (RAL 1013), opatřeno ABS hranou tl.2 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým  
lepidlem; záda - LTD tl.18mm, struktura perlička, barva slonová kost (RAL 1013); opatřeno ABS hranou tl.0,5 
mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým lepidlem.
Dvířka kuchyňky – oboustranně laminovaná dřevotříska E1, tl.18mm, struktura perlička matná, barva slonová 
kost (RAL 1013) s ABS hranou tl.2 mm v barvě slonová kost (RAL 1013), lepena bílým lepidlem. Opatřena 
zadlabanou úchytkou.
Pracovní deska kuchyňky – dřevotříska E1, tl.38mm, opatřena vysokotlakým laminátem, čelní hrana desky 
zaoblená do tvaru U - postforming, dezén světle šedá - imitace titanu viz. vzorové zobrazení. 
Sokl kuchyňky – DTD deska tl.18mm, oboustranně opatřená HPL laminátem v dezénu shodném s dvířky (RAL 
1013) a ABS hranou tl.2mm. 
Úchytky kuchyňských skříněk –nerez kartáčovaná. 
Panty – ocel niklovaná. 
Dřez – chromniklová ocel, kartáčovaná 
Baterie – nerez chrom
Vnitřní vybavení: Výsuvný koš- plast šedý.

Pelčák a partner, s.r.o.  17



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

KU6

T E X T O V Á   Č Á S T

Vzorové vyobrazení:

vodovodní baterie

pracovní deska - dekor titan spodní skříňky, police, vložený korpus, 

sokl - ral 1013 slonová kost

dřez nerezový -kartáčovaný

úchytky nerez - kartáčovaný vzhled

výsuvný vestavný odpadkový koš

přední dvířka a korpusy skříní

vestavná plně integrovaná myčka

Lineární a výrazná dřevitá struktura 

LTD

Pelčák a partner, s.r.o.  18



DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)
D.2.14 VESTAVĚNÉ PRVKY INTERIÉRU
D.2.14.b/ TECHNICKÉ STANDARDY

VP1

T E X T O V Á   Č Á S T

Výdejní pult menza
Rozměry a konstrukce:
Rozměry a design viz. výkresová část.    
Nutno koordinovat s dodávkou gastrozařízení
Nosná konstrukce je tvořena svařovanými ocelovými uzavřenými profily 40x40mm, nohy musí být 
rektifikovatelné (rozmezí do 10mm) k zajištění rovinnatosti pracovní desky. Pracovní kamenná deska je lepena k 
ocelovým profilům. Přesné rozměry a umístění ocelové konstrukce bude určeno dodavatelem. Otvory pro 
vestavbu gastrozařízení v pracovní desce musí být uzpůsobeny konkrétním dodávaným výrobkům. Po obvodu 
výdejného pultu je ponechán pás min 300mm široký pro posun jídelních táců. Tato část kamenné desky bude 
opatřena nerezovými, částečně zafrézovanými pásky, které umožní plynulý pohyb jídelních táců. 
Kapotáž výdejního pultu - oboustranně laminovaná dřevotřísková deska E1 tl. 18 mm, dezén dřeva viz vzorové 
vyobrazení, lineární a živá dřevitá struktura, se střídajícími se matnými a lesklými oblastmi s efektem hloubky a 
dotykových vlastností, u podlahy opatřeno ABS hranou tl.2 mm ve shodném provedení, lepena černým lepidlem. 
Směr let dřevodekoru svislý. Kotvení dřevěných desek bude k nosné ocel. konstrukci, bude skryté. Oblé části 
kapotáže budou z ohýbané překližky tl. 18mm (případně MDF desky), olaminované stejným dřevodekorem jako 
zbytek kapotáže, spodní hrana opatřena ABS tl.2mm. Je nutné zajistit tvarovou stálost oblé části!
Kamenná deska a přední líc kapotáže lícují (tzn. kamenná deska je bez přesahu). Styk kamenné desky a 
dřevěné kapotáže je řešen stínovou spárou 10mm širokou. Stínová spára je z vnitřní strany zakryta nerez 
páskem, případně nerez HPL laminátem. 
Ze strany obsluhy budou otvíravá dvířka, spodní hrana dvířek ve výšce 150mm nad podlahou - LTD tl. 18mm, 
ABS hrana. 
Sokl - výška soklu 150mm, ustoupen od líce kapotáže o 60mm

Materiálové provedení:
Nosná kce - ocel, práškově lakovaná, barva slonová kost - RAL Pealrweiss
Pracovní deska – žula G 1991 L - "Wave", tl. 30mm, broušená
Pásky v kamenné desce - nerezová tyč plochá 15x6mm, broušená.
Kapotáž -oboustranně laminovaná dřevotřísková deska E1 tl. 18 mm, dezén dřeva viz vzorové vyobrazení, 
lineární a živá dřevitá struktura, se střídajícími se matnými a lesklými oblastmi s efektem hloubky a dotykových 
vlastností, u podlahy opatřeno ABS hranou tl.2 mm ve shodném provedení, lepena černým lepidlem. Směr let 
dřevodekoru svislý.
Dvířka - LTD, lamino slonová bílá, struktura jemná perlička, přesný dezén bude vybrán v rámci AD
Sokl - nerez broušenáVzorové vyobrazení:

kapotáž- LTD v dřevodekoružulová deska Lineární a výrazná dřevitá 

struktura LTD

Pelčák a partner, s.r.o.  19


